

DODATOK č. 3. K ZMLUVE O DIELO

č. 1/ŠF/2010

uzavretý v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Ekonomická univerzita v Bratislave

Sídlo: Dolnozemska cesta č. 1.,
852 35 Bratislava
Zastúpený: Dr.h.c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD., rektor Ekonomickej univerzity
v Bratislave
IČO: 00399957
DIČ: 2020879245
IČ DPH: SK2020879245
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000334395/8180

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Chemkostav a.s. (vedúci účastník združenia „Chemkostav-Betpres“)

Sídlo: K. Kuzmanyho 1259/22, 071 01 Michalovce
Zastúpený: za spoločnosť Chemkostav a.s.
Ing. Tibor Mačuga - predseda predstavenstva
Ing. Milan Dunaj - podpredseda predstavenstva
Ing. Stanislav Janič - podpredseda predstavenstva
Ing. Patrik Sabov – člen predstavenstva
Ing. Viliam Paľo – člen predstavenstva
za spoločnosť BETPRES, s.r.o.
Matúš Barkóci – konateľ spoločnosti
IČO: 36191892
DIČ: 2020039780
IČ DPH: SK2020039780
DRČ:
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 1255374754/0200
Zapísaný v obchodnom registri: Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č. 1079/V

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku v nasledovnom znení.

Čl. I.

Predmet zmluvy

1. Predmet zmluvy podľa čl. 2. Predmet zmluvy, ods. 2.1 Zmluvy o dielo č. 1/ŠF/2010 sa týmto dodatkom mení nasledovne:

Predmetom zmluvy sú stavebné práce v objekte na Tajovského ulici č. 11, 13 v Košiciach podľa špecifikácie rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. 1/ŠF/2010 ku dňu podpisu tohto dodatku stráca platnosť v plnom znení a nahrádza sa novou prílohou č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku (Rozpočet).

Čl. II.
Cena predmetu zmluvy

1. Článok 4. Cena predmetu zmluvy, ods. 4.3 Zmluvy o dielo č. 1/ŠF/2010 sa týmto dodatkom mení nasledovne:

Cena diela je uvedená v členení:

Celková cena diela bez DPH

713 704,43 EUR

K cene bude uplatnená sadzba DPH, platná v čase uskutočnenia zdaniteľného plnenia podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Cena časti diela ku dňu nadobudnutia účinnosti zákona č. 490/2010 Z.z., ktorým sa

mení a dopĺňa zákon o dani z pridanej hodnoty bez DPH

577 563,63 EUR

sadzba DPH v %

19%

výška DPH

109 737,09 EUR

Cena časti diela ku dňu nadobudnutia účinnosti zákona č. 490/2010 Z.z., ktorým sa

mení a dopĺňa zákon o dani z pridanej hodnoty s DPH

687 300,72 EUR

Cena časti diela odo dňa nadobudnutia účinnosti zákona č. 490/2010 Z.z., ktorým sa

mení a dopĺňa zákon o dani z pridanej hodnoty bez DPH

136 140,80 EUR

sadzba DPH v %

20%

výška DPH

27 228,16 EUR

Cena časti diela odo dňa nadobudnutia účinnosti zákona č. 490/2010 Z.z., ktorým sa

mení a dopĺňa zákon o dani z pridanej hodnoty s DPH

163 368,96 EUR

Čl. III.
Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
2. Tento dodatok je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobodnom prístupe k informáciám) v znení zákona č. 546/2011 Z.z. povinne zverejňovaným dodatkom, ktorý sa zverejňuje v centrálnom registri zmlúv.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je špecifikácia prác a dodávok – rozpočet, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
4. Dodatok č. 3. je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.
5. Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy o dielo, dodatku č. 1. a dodatku č. 2 k tejto zmluve pokiaľ neboli dotknuté týmto dodatkom ostávajú naďalej v platnosti.

V Bratislave, dňa.....

V Michalovciach, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Dr.h.c. Prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.,
rektor Ekonomickej univerzity

.....
Matúš Barkoci – konateľ spoločnosti
BETPRES, s.r.o

.....
Chemkostav, a.s.

.....
Chemkostav, a.s.

Stavba: 620-Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach-rokovacie konanie

KS:

Objekt: Rokovacie konanie-oprávnené náklady realizované po 1.1.2011 s 20% DPH

JKSO:

Projektant:

IČO a DIČ:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita,Dolnozemska cesta 1

IČO a DIČ:

Zhotoviteľ: Združenie Chemkostav-Betpres

IČO a DIČ:

Zákazka:

Miesto:

Počet Mj: 0,00

Náklad / Mj: 0,00

Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady

Vedľajšie rozpočtové náklady

Celkové náklady

	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	24 860,62
HSV	Dodávky	24 860,62	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	4 972,13
	Celkom	24 860,62	Prevádzkové vplyvy	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	29 832,75
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00		
	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
MN	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			

ZRN

24 860,62

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stavba: 620-Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach-rokovacie konanie

KS:

Objekt: Rokovacie konanie oprávnené náklady realizované do 31.12.2010 s 19% DPH

JKSO:

Projektant:

IČO a DIČ:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita,Dolnozemska cesta 1

IČO a DIČ:

Zhotoviteľ: Združenie Chemkostav-Betpres

IČO a DIČ:

Zákazka:

Miesto:

Počet Mj: 0,00 Náklad / Mj: 0,00

Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady

Vedľajšie rozpočtové náklady

Celkové náklady

	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	224 028,31
HSV	Dodávky	224 028,31	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00	DPH 19 % z	42 565,38
	Celkom	224 028,31	Prevádzkové vplyvy	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	266 593,69
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00		
	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
MN	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			

ZRN 224 028,31

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stavba: Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach

Objekt: SO 01

Oddiel	Názov oddielu	Montáž	Dodávky	Celkom	Hmotnosť
	Práce HSV				
1	ZEMNÉ PRÁCE	236,48	318,97	555,45	0,2
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	10 612,56	0,00	10 612,56	2,0
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 947,26	0,00	1 947,26	0,0
9	OSTATNÉ PRÁCE	18 746,58	0,00	18 746,58	0,0
	Práce HSV	31 542,88	318,97	31 861,85	2,2
	Montážne práce				
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	56 983,53	0,00	56 983,53	0,0
924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	71 520,07	0,00	71 520,07	0,0
	Montážne práce	128 503,60	0,00	128 503,60	0,0
	Práce PSV				
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	9 628,36	14 410,99	24 039,35	0,2
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	794,88	13 775,51	14 570,39	0,2
721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	5 518,80	102,60	5 621,40	0,2
722	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	1 191,98	0,00	1 191,98	0,1
725	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 365,63	0,00	1 365,63	0,0
731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	21 621,98	0,00	21 621,98	0,0
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 078,69	1 146,11	2 224,80	0,2
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	5 547,75	0,00	5 547,75	0,0
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	10 136,48	0,00	10 136,48	0,0
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 792,07	0,00	1 792,07	0,0
783	NÁTERY	411,70	0,00	411,70	0,0
	Práce PSV	59 088,32	29 435,21	88 523,53	1,0
SO 01		219 134,80	29 754,18	248 888,98	3,2
Celkom za stavbu		219 134,80	29 754,18	248 888,98	3,2

Spracoval: M.Boháčová
JKSO :
Dátum: 12.8.2010

Stavba :Rozšírenie-pristavba objektu na Tajovského ul.č.11,13,Košice -realiz.
Objekt :SO 01
časť: pre rokovacie konanie

						Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260				
Por. číslo	Kód položky	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	m.j.	J. Cena SKK	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Spec. materiál	Cena spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNÉ PRÁCE										
9	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	18,768	m3	379,59	12,600	236,48		236,48
10	MAT	005 7210001	Ornica 109,65*1,6	30,029	t	320,00	10,622		318,97	318,97
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:										555,45
3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE										
28	011	34132-1310	Steny nosné zo železobetónu tr. B 30	18,050	m3	4 166,43	138,300	2 496,32		2 496,32
29	011	34135-1105	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	180,840	m2	488,94	16,230	2 935,03		2 935,03
30	011	34135-1106	Debnenie stien nosných 2-stranné odstránenie	180,840	m2	138,58	4,600	831,86		831,86
31	011	34136-1821	Výstuž stien 10505	0,868	t	41 724,51	1 385,000	1 202,18		1 202,18
34	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	127,264	m2	745,00	24,729	3 147,17		3 147,17
3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE spolu:										10 612,56
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
55	011	62598-1114	Obklad vonk. bet. konštrukcii doskami CEMBRIT	13,700	m2	1 310,48	43,500	595,95		595,95
66	011	63157-1003	Násep zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	33,300	m3	1 222,51	40,580	1 351,31		1 351,31
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:										1 947,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
84	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	968,315	t	583,24	19,360	18 746,58		18 746,58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										18 746,58
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										31 861,85
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti										
89	711	71113-1102	Polož.geotex.	1 346,360	m2	33,74	1,120	1 507,92		1 507,92
90	MAT	693 A00102	Geotextilie TATRATEX T - 300	530,820	m2	30,73	1,020		541,44	541,44
91	MAT	693 A00103	Geotextilie TATRATEX T - 400	1 262,862	m2	40,07	1,330		1 679,61	1 679,61
92	711	71113-1103	Polož.geotex. -zvislá	594,700	m2	53,02	1,760	1 046,67		1 046,67
93	MAT	693 A00103	Geotextilie TATRATEX T - 400	683,910	m2	40,07	1,330		909,60	909,60
94	711	71114-156	Zhotov. izolácie proti vlhkosti Fatrafol zvislá	286,490	m2	214,80	7,130	2 042,67		2 042,67
95	MAT	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.808	329,465	m2	338,01	11,220		3 696,60	3 696,60
96	711	71114-1560	Zhotov. izolácie proti vlhkosti Fatrafol vodor.	488,520	m2	194,31	6,450	3 150,95		3 150,95
97	MAT	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.808	417,938	m2	338,01	11,220		4 689,26	4 689,26
98	711	71147-1051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	385,498	m2	106,95	3,550	1 368,52		1 368,52
99	MAT	283 2E0104	Fólia izolačná Platon DE 25 - zelené strechy 2,22x1,33 m - 231107	421,321	m2	206,97	6,870		2 894,48	2 894,48
100	711	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	34 108,410	%	0,45	0,015	511,63		511,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:										24 039,35
713 - Izolácie tepelné										
101	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	419,893	m2	32,84	1,090	457,68		457,68
102	MAT	283 1A0105	Doska z ext.pol.GLASCOFOAM N-III, typ L -1250x600x60 mm	413,523	m2	525,70	17,450		7 215,98	7 215,98
103	MAT	283 1A0110	Doska z ext.pol.GLASCOFOAM N-III, typ L -1250x600x160 mm	103,235	m2	1 586,74	52,670		5 437,39	5 437,39
104	MAT	631 411700	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 5 cm	64,714	m2	144,00	4,780		309,33	309,33
105	MAT	631 411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm	64,714	m2	378,38	12,560		812,81	812,81
107	713	71311-1131	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, pripavenie drôtom	120,000	m2	84,65	2,810	337,20		337,20
713 - Izolácie tepelné spolu:										14 570,39
721 - Vnútoraná kanalizácia										
112	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	200,000	m	400,37	13,290	2 658,00		2 658,00
113	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	55,000	m	456,11	15,140	832,70		832,70
114	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	60,000	m	270,53	8,980	538,80		538,80
115	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1,8	50,000	m	301,26	10,000	500,00		500,00
119	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	1,000	kus	81,64	2,710	2,71		2,71
122	721	72127-1105	Ventilačná hlavica -mon	1,000	kus	1 602,10	53,180	53,18		53,18
123	MAT	642	Ventilač.hlavica HL 810 DN 100	1,000	kus	371,75	12,340		12,34	12,34
124	MAT	642 1	Prevzduš. hlavica HL 900	2,000	kus	1 359,59	45,130		90,26	90,26
125	MAT	72129-0112	Skuška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	570,000	m	20,18	0,670	381,90		381,90
126	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	22 060,370	%	0,45	0,015	330,91		330,91
127	721	99872-1294	Prípl. za zväč. presun hmôt do 1000 m pre vnút. kanalizáciu	22 060,370	%	0,30	0,010	220,60		220,60
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:										5 621,40
722 - Vnútorný vodovod										
131	721	72217-1211p	Potrubie vodov. z rúrok PE 20/2,0	55,000	m	280,17	9,300	511,50		511,50
132	721	72217-1212	Potrubie vodov. z rúrok PE DN 25	55,000	m	296,74	9,850	541,75		541,75
134	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	55,000	m	59,95	1,990	109,45		109,45
149	721	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	1 951,770	%	0,30	0,010	19,52		19,52
150	721	99872-2293	Prípl. za zväč. presun hmôt do 500 m pre vnút. vodovod	1 951,770	%	0,15	0,005	9,76		9,76
722 - Vnútorý vodovod spolu:										1 191,98
725 - Zariaďovanie predmety										
151	721	72511-2300	Záchodová misa z dituritu kompletná, štandardná kvalita	13,000	súbor	993,86	32,990	428,87		428,87
167	721	72553-9105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	1,000	súbor	1 608,13	53,380	53,38		53,38
169	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových	56,000	súbor	148,22	4,920	275,52		275,52
170	721	72581-9402p	Rohový ventil T671/2 13ks, T70 1/2" 10ks	52,000	súbor	345,55	11,470	596,44		596,44
176	721	99872-5202	Presun hmôt pre vnút. predmety v objektoch výšky do 12 m	1 038,060	%	0,30	0,010	10,38		10,38
177	721	99872-5293	Prípl. za zväč. presun hmôt do 500 m pre zariad. predmety	1 038,060	%	0,03	0,001	1,04		1,04
725 - Zariaďovanie predmety spolu:										1 365,55

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260										
Por. číslo	Kód penna	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	m.j.	J. Cena SKK	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Spec. materiál	Cena spolu EUR
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE										
178	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	Sk	651 383,77	21 621,980	21 621,98		21 621,98
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:										21 621,98
762 - Konštrukcie tesárske										
184	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	378,492	m2	77,42	2,570	972,72		972,72
185	MAT	605 000002	Rezivo	5,710	m3	6 046,89	200,720		1 146,11	1 146,11
186	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	2 119,240	%	1,51	0,050	105,96		105,96
762 - Konštrukcie tesárske spolu:										2 224,80
764 - Konštrukcie klampiarske										
187	764	76421-1502	Krytina ZnTi hlad tabuľa 1000 do 45st.	27,892	m2	2 483,89	82,450	2 299,70		2 299,70
188	764	76433-3251	Klomp. lakopl. lem. múrov lep. kryt. rš 500	155,000	m	307,29	10,200	1 581,00		1 581,00
189	764	76433-3261	Klomp. lako pl. lem. múrov lep. kryt. rš 660	105,100	m	379,59	12,600	1 324,26		1 324,26
190	764	76441-0241	Klomp. lakopl. oplechovanie parapetov rš 250	20,000	m	260,59	8,650	173,00		173,00
191	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	8 489,910	%	0,60	0,020	169,80		169,80
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:										5 547,75
766 - Konštrukcie stolárske										
196	766	76611-00	Konštrukcie stolárske-podhlad sádkarton vč maľby	254,366	m2	1 200,52	39,850	10 136,49		10 136,49
766 - Konštrukcie stolárske spolu:										10 136,49
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
219	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	179 207,263	%	0,30	0,010	1 792,07		1 792,07
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:										1 792,07
783 - Nátery										
231	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	62,569	m2	141,59	4,700	294,07		294,07
232	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	62,569	m2	56,64	1,880	117,63		117,63
783 - Nátery spolu:										411,70
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:										88 523,53
PRÁCE A DODÁVKY M										
MCE - ostatné										
238	921	921 -	Elektroinštalácia+EPS	1,000	kpl	1 716 685,82	56 983,530	56 983,53		56 983,53
240	924	924 -	VZT	1,000	kpl	2 154 613,63	71 520,070	71 520,07		71 520,07
MCE - ostatné spolu:										128 503,60
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										128 503,60
Za rozpočet celkom										248 888,98

ZADANIE

Stavba: Ekonomická univerzita Košice

Objekt: Ustredné vykurovanie

Časť: rokovacie konanie

JKSO:

Dátum: 12.8.2010

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	m.j	Množstvo celkom	Jednotková cena €	Celková cena €
1	2	3	4		6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné 2 592,76

2	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	400,000	2,78	1 112,00
3	713	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	146,000	3,08	449,68
6	283	2837711600	Izoflex izolácia 65/13"	m	74,000	1,95	144,30
7	283	2837711400	Izoflex izolácia 52/20"	m	8,000	2,78	22,24
8	283	2837711200	Izoflex izolácia 42/13"	m	50,000	1,36	68,00
10	283	283771090	Izoflex izolácia 25/15"	m	6,000	1,26	7,56
11	283	283771070	Izoflex izolácia 20/15"	m	212,000	0,98	207,76
12	283	283771040	Izoflex izolácia 15/13"	m	210,000	0,76	159,60
12a	283	283771099	Izoflex izolácia 108/20	m	58,000	6,70	388,60
14	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	25,40	33,02

732 Ústredné kúrenie, strojovne 5 135,73

16a	732	732111128	Rozdeľovače, zberače	ks	1,000	1 827,66	1 827,66
16b	732	732390512	Merač tepla DN60	ks	1,000	3 258,60	3 258,60
17	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	44,97	49,47

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 9 925,58

19	731	733111323	Potrubie z rúrok závitových zváraných nízkotlakových a strednotlakových DN 15	m	150,000	7,29	1 093,50
20	731	733111324	Potrubie z rúrok závitových zváraných nízkotlakových a strednotlakových DN 20	m	220,000	8,12	1 786,40
21	731	733111325	Potrubie z rúrok závitových zváraných nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	12,000	9,78	117,36
23	731	733111327	Potrubie z rúrok závitových zváraných nízkotlakových a strednotlakových DN 40	m	58,000	14,78	857,24
24	731	733111328	Potrubie z rúrok závitových zváraných nízkotlakových a strednotlakových DN 50	m	8,000	16,95	135,60
25	731	733121160	Potrubie z rúrok hladkých nízkotlakových a strednotlakových priemer 70/3,6	m	80,000	19,63	1 570,40
26a	731	733121128	Potrubie z rúrok 108/4	m	58,000	59,62	3 457,96
30a	731	733190232	Tlakové skúšky potrubia	m	1 188,000	0,65	772,20
31	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	96,37	134,92

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 3 967,91

56	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	3,000	6,38	19,14
60	731	735159240	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820mm	ks	4,000	14,58	58,32
62	484	4845380700	Vykurovacie telesá doskové Purmo 22K 600x1200	ks	13,000	181,00	2 353,00
63	484	4845380800	Vykurovacie telesá doskové Purmo 22K 600x1400 AAA	ks	3,000	198,00	594,00
64	484	4845381050	Vykurovacie telesá doskové Purmo 22K 600x2000 AAA	ks	4,000	224,00	896,00

65	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	29,659	47,45
Celkom							21 621,98

Rozšírenie – prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13, Košice

Rekapitulácia

-elektroinštalácia
-rozdávzače
-osvetľovacia sústava
-bleskozvod
Spolu

33 863,22
12 183,00
6 916,10
3 867,61
56 829,93 €

SILNOPRŮD

C 921	CENEKON	montáž		dodávka		
položka	typ.označenie - popis	ks/m	j.cena €	spolu €	j.cena €	spolu €
460680021	Prieraz murivom - prestup	38	9,94	377,72		0,00
210100002	ukončenie vodičov do 6 mm2 v rozvádzači	91	0,96	87,36		0,00
210100004	ukončenie vodičov do 25 mm2 v rozvádzači	10	1,26	12,60		0,00
210100010	ukončenie vodičov do 150 mm2 v rozvádzači	4	6,23	24,92		0,00
210100258	ukončenie celoplast.kábla do 5x4	20	1,13	22,60		0,00
210190005	montáž rozvodnice	7	21,14	147,98		0,00
N	Kábel N2XH-J 3x4 RE	300			2,15	645,00
N	Kábel 1-CHKE-V 5x1,5	200			2,99	598,00
N	Kábel 1 CHKE v 3x1,5	250			2,07	517,50
N	Kábel N2XH-J 5x25 RE	100			18,19	1 819,00
N	Kábel N2XH-J 5x16 RE	40			14,36	574,40
N	Kábel N2XH-J 3x1,5RE	4000			1,17	4 680,00
N	Kábel N2XH-J 3x2,5RE	1500			1,41	2 115,00
N	Kábel N2H-O 3x1,5 RE	1100			1,19	1 309,00
N	Kábel N2XH-J 5x6 RE	500			6,72	3 360,00
N	Kábel N2XH-J 5x2,5 RE	800			3,17	2 536,00
N	Kábel N2XH-J 5x4 RE	500			4,22	2 110,00
N	Silový kábel 1-NAYY 4x150 SM	60			21,56	1 293,60
210192562	svorka na ukončenie pospájania-ZT,VZT plyn	32	10,8	346,56		0,00
	pripojovac svorka univ 4-25	32		0,00	2,73	87,36
210220003	uzemňovacie vedenie na povrchu Cu	530	1,4	757,90		0,00
	CY25 zž	180		0,00	2,49	448,20
	CY6 zž	160		0,00	0,91	145,60
	CY4 zž	180		0,00	0,78	140,40

		CY35	10		0,00	3,93	39,30
	210010046	rukra panc. do 48 mm	320	1,43	457,60		0,00
N	N	Rurka HFXP 25	500			2,89	1 445,00
N	N	Rurka HFXP 16	800			2,04	1 632,00
	210010322	krabica odbočná s viečkom vč.zap.	252	4,9	1 227,24		0,00
N	N	krabica odbočná KOM 97 bezhalogen	92			2,8	253,92
N	N	krabica odbočná KU 68 LA/HF bezhalog.	20			2,1	42,60
N	N	krabic odbočná KP68 /2HH bezhalogenová	230			2,0	455,40
N	N	lišta LHD 40x40 HF komplet	80			8,37	669,60
N	N	lišta LHD 20x20 HF komplet	40			6,73	269,20
	210010351	krabica ACEDUR vč.zap.	6	5,60	33,60		0,00
N	N	Krabica bezhalogenová	36			1,46	52,56
	210111012	zásuvka montáž dvojnásobná prieb.	31	2,47	76,57		0,00
		Zásuvka dvojnásobná Valena 7743 90 16A 250V IP20	31		0,00	4,62	143,22
		Zásuvka jednonásobná Valena 7742 21 IP44 16A 250V AC	3		0,00	6,83	20,49
		jednorámček Valena biely 774451	3		0,00	0,58	1,74
		PIR čidlo - senzor pohybový IP 44, 230V AC, 1000W	3		0,00	80,67	242,01
N	N	spínač 3 pol.16A	1			8,76	8,76
N	N	S32 JIZ IP 54 vačk.spínač 400V 3x32A	1			173,20	173,20
N	N 21170001	Napájaci zdroj	3	38,96	116,88		
N	N	Aqua Senzor ZAS 50/12	3			138,92	416,76
	210201069	montáž svietidla	47	7,14	335,58		0,00
	210290902	upevňovacie body pre svietidlo	249	2,83	705,97		0,00
	211010010	osadenie HM 8	60	0,57	34,20		0,00
		HM 8	60		0,00	0,04	2,40
	210021361	dokončovacie práce v rozvážači	7	40,55	283,85		0,00
	210292022	vypnutie, zapnutie vedenia	26	5,17	134,42		0,00
	210020951	Výstražn.a označ tabuľka pre rozvážz	4	0,56	2,24		0,00
		spolu			5 185,79		28 247,22
		podružný materiál	3%				349,85
		PPV	6%		80,36		
	Celkom				33 863,22	€	

ROZPOČET NÁKLADOV v €

(bez D P H)

STAVBA: **ROZŠÍRENIE - PRÍSTAVBA**
OBJEKTU NA TAJOVSKÉHO ULICI č.11,13, KOŠICE
ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA (EPS)

INVESTOR: Ekonomická Univerzita, Dolnozemska cesta 1, Bratislava

STUPEŇ PD: rokovacie konanie
položky so zmenou množstva plus

por. č.	N á z o v	mer. jedm.	počet	dodávka	Dodávka spolu €	Montáž	Montáže spolu €
4	Multisenzor 801PH	ks	2	62,30	124,60	14,50	29,00
	Celkom					153,60	€

12.8.2010

Vypracoval: M.Boháčová

ZADANIE

Stavba: Ekonomická univerzita Košice

Objekt: Vzduchotechnika a klíma

Časť: rokovacie konanie

JKSO:

Dátum: 12.8.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena €	Celková cena €
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

10 670,69

N	3a	283	283774500	Tepelná izolácia LSP 40 mm s oplechovaním	m2	180,000	35,12	6 321,60
N	3b	283	283774510	Tepelná izolácia samolepiaca hr.20mm s AL foliou	m2	258,000	13,49	3 480,42
N	3c	283	283774520	Pritipožiarna izolacia PO 45 min Pyrorock	m2	53,000	16,39	868,67

M

Práce a dodávky M

23-M

Montáže potrubia

1 730,61

	12	923	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	516,600	2,10	1 084,86
	13	553	5531111222	Ocelová konštrukcia	kg	516,600	1,25	645,75

24-M

Montáže vzduchotechnických zariadení.

59 118,77

N	21a	429	4290003001	Ventilátor TD-500/160,dobeh.spinač	ks	2,000	165,03	330,06
N	22b	429	4290003002	Stropný ventilátor 100 GBBT	ks	7,000	75,86	531,02
	22	924	240010169	Ventilátor-montáž	ks	1,000	520,00	520,00
N	24a	429	42900955	Požiarny strešný ventilátor s ovládaním	ks	2,000	4 158,00	8 316,00
	25	924	240040022	Montáž odvodno priv. jednotiek	ks	3,000	1 847,00	5 541,00
	26	429	4290062900f	Zostavná prívodno-odvodná jednotka KLM10	ks	1,000	21 055,00	21 055,00
N	27a	429	4290079900	Prívodná VZT jednotka KLM16	ks	1,000	3 836,50	3 836,50
N	27b	429	4290079910	Zostava-vonkajšia +vnútorná klim.jednotkaSplit	ks	1,000	1 849,00	1 849,00
	28	924	240070538	Klapka kruhová -montáž	ks	8,000	18,60	148,80
N	34a	429	2400706590	Klapka regulačná štvorhranná. 800x250-500	ks	7,000	21,35	149,45
N	34b	429	2400706591	Regulačná klapka 800x500+servopohon	ks	1,000	284,55	284,55
N	34c	429	2400706592	Regulačná klapka 800x315+servopohon	ks	4,000	263,97	1 055,88
N	34d	429	2400706593	Regulačná klapka 800*250+servopohon	ks	2,000	250,85	501,70
N	34e	429	2400706594	Regulačná klapka 630x630 + servopohon	ks	2,000	271,14	542,28
	35	924	240070714	Klapka pre potrubia sk. II., III., IV.	ks	5,000	9,60	48,00
N	37a	429	4297013419	Požiarna klapka 800x315 DV2	ks	2,000	231,15	462,30
N	37b	429	4297013420	Požiarna klapka 800x500	ks	1,000	275,48	275,48
N	37c	429	4297013421	Požiarna klapka 500x500	ks	2,000	239,42	478,84
N	37d	429	4297013422	Požiarna klapka 630x400	ks	2,000	227,96	455,92
N	37e	429	4297013423	Požiarna klapka 630x315	ks	2,000	215,84	431,68
N	37f	429	4297013424	Požiarna klapka 500x315	ks	1,000	204,48	204,48
N	37g	429	4297013425	Požiarna klapka 400x200	ks	2,000	182,70	365,40
N	37h	429	4297013426	Regulačná klapka 630x400	ks	1,000	131,49	131,49
N	37i	429	4297013427	Regulačná klapka 630x315	ks	2,000	92,82	185,64
N	37j	429	4297013428	Regulačná klapka 630x250	ks	1,000	98,63	98,63
N	37k	429	4297013429	Regulačná klapka 500x315	ks	1,000	93,13	93,13
N	37l	429	4297013430	Spätná klapka 160	ks	2,000	9,24	18,48
N	39a	924	240071329	Štvorhranné výustky,mriežky	ks	32,000	17,32	554,24
N	39b	924	429810100	Výustka 1025x225	ks	8,000	114,26	914,08
N	39c	924	4298101001	Výustka 825x325	ks	6,000	91,59	549,54
N	39d	924	4298101002	Výustka 625x325	ks	8,000	79,72	637,76
N	39e	924	4298101003	Stenová mriežka 525x225	ks	4,000	49,12	196,48
N	39f	924	4298101004	Vonkajšia mriežka 160	ks	2,000	6,81	13,62
N	39g	924	4298101005	Krycia mriežka 800x400	ks	1,000	39,44	39,44

N	39h	924	4298101006	Krycia mriežka 800x315	ks	1,000	34,74	34,74
N	39i	924	4298101007	Krzcia mriežka 630x630	ks	2,000	29,97	59,94
N	39j	924	2400715669	Ostatné tvarovky -ventily,kolena...	ks	23,000	8,14	187,22
N	39k	924	4298200003	Odvodný tanierový ventil 160	ks	1,000	13,65	13,65
N	39l	924	4298200004	Odvodný tanierový ventil 125	ks	18,000	10,08	181,44
N	39m	924	4298200005	Odvodný tanierový ventil 100	ks	3,000	8,73	26,19
N	39n	924	4298200006	Výfukové koleno so sítkom 160	ks	1,000	20,31	20,31
	44	429	4298100435	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 2000 max.dl.a,b315-715 trieda tes.A	ks	8,000	31,40	251,20
N	44a	429	24008090	Tlič hluku 1200x800	ks	1,000	606,34	606,34
N	44b	429	24008091	Tlimič hluku 1600x630	ks	1,000	722,10	722,10
N	44c	429	24008092	Tlimič hluku 1000x900	ks	2,000	590,72	1 181,44
N	44d	429	24008093	Kruhový stropný difuzor 315	ks	44,000	36,22	1 593,68
N	44e	429	240080089	Kruhové potrubie Spiro 100-160	m	59,000	8,44	497,96
N	44f	429	240080099	Tvarovky pre kruh.potrubie do 160	ks	40,000	7,14	285,60
N	44g	429	240080090	Kruhové potrubie Spiro D60	m	3,000	51,03	153,09
N	45a	924	2400080341	Rurka ohybná flexo do D 315	m	48,000	1,69	81,12
N	45b	924	4298400242	Ohybná hadica 315	m	48,000	12,76	612,48
N	46a	429	2400080355	Samotáhová hlavica 630	ks	2,000	277,76	555,52
N	46b	429	2400080359	Medené izol.potrubie	m	22,000	15,12	332,64
N	46c	429	2400080360	PVC potrubie D32 odvod kondenzu	m	4,000	6,13	24,52
	47	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	14,80	14,80
	48	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	284,04	852,12
	49	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	14,80	14,80

Celkom

71 520,07

Stavba: 620-Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach-rokovacie konanie

KS:

Objekt: Rokovacie konanie-neoprávnené náklady realizované do 31.12.2010 s 19% DPH

JKSO:

Projektant:

IČO a DIČ:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita,Dolnozemska cesta 1

IČO a DIČ:

Zhotoviteľ: Združenie Chemkostav-Betpres

IČO a DIČ:

Zákazka:

Miesto:

Počet Mj: 0,00 Náklad / Mj: 0,00

Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady

Vedľajšie rozpočtové náklady

Celkové náklady

	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	353 535,32
HSV	Dodávky	353 535,32	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00	DPH 19 % z	67 171,71
	Celkom	353 535,32	Prevádzkové vplyvy	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	420 707,03
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00		
	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
MN	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
ZRN		353 535,32					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stavba: 620-Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach-rokovacie konanie

KS:

Objekt: Rokovacie konanie-neoprávnené náklady realizované po 1.1.2011 s 20% DPH

JKSO:

Projektant:

IČO a DIČ:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita,Dolnozemska cesta 1

IČO a DIČ:

Zhotoviteľ: Združenie Chemkostav-Betpres

IČO a DIČ:

Zákazka:

Miesto:

Počet Mj: 0,00 Náklad / Mj: 0,00

Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady

Vedľajšie rozpočtové náklady

Celkové náklady

	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	111 280,18
HSV	Dodávky	111 280,18	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	22 256,04
	Celkom	111 280,18	Prevádzkové vplyvy	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00 % z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	133 536,22
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00 % z [HSV+PSV]	0,00		
	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
MN	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			

ZRN 111 280,18

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

Odberateľ:					Spracoval:			
Projektant:					Ks:			
Dodávateľ: Združenie Chemkostav-Betpres					Dátum: 12.8.2010			
Stavba: 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce								
Objekt: Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Práce HSV					
			ZEMNÉ PRÁCE					
1	1/A 1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	M2	150,000	1,22		183,00
2	1/A 1	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm,motorovou pilou	KS	1,000	8,91		8,91
3	1/A 1	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm,motorovou pilou	KS	5,000	2,83		14,15
4	1/A 1	112101122	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm,motorovou pilou	KS	6,000	5,57		33,42
5	1/A 1	112101123	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 700 mm,motorovou pilou	KS	4,000	8,91		35,64
6	1/A 1	112201201	Odrezanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50 m,priemer nad 100 do 300 mm	KS	5,000	3,51		17,55
7	1/A 1	112201202	Odrezanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50 m,priemer nad 300 do 500 mm	KS	7,000	9,56		66,92
8	1/A 1	112201203	Odrezanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50 m,priemer nad 500 do 700 mm	KS	4,000	16,83		67,32
9	1/A 1	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	474,430	8,79		4 170,24
10	1/A 1	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 3	M3	474,430	2,12		1 005,79
11	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	26,000	11,34		294,84
12	1/A 1	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	26,000	0,65		16,90
13	1/A 1	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	M3	8,228	57,98		477,06
14	1/A 1	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	474,430	3,15		1 494,45

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

15	1/A 1	162201103	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 70m	M3	8,228	3,68		30,28
16	1/A 1	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	KS	5,000	1,41		7,05
17	1/A 1	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	KS	7,000	4,75		33,25
18	1/A 1	162401413	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	KS	4,000	11,16		44,64
19	1/A 1	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	KS	60,000	0,22		13,20
20	1/A 1	162401422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	KS	84,000	0,44		36,96
21	1/A 1	162401423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.konárov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	KS	48,000	0,73		35,04
22	1/A 1	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	KS	5,000	7,03		35,15
23	1/A 1	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	KS	7,000	15,45		108,15
24	1/A 1	162601413	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	KS	4,000	24,52		98,08
25	1/A 1	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.pňov nad 100 do 300 mm po nespevnenej ceste	KS	60,000	0,14		8,40
26	1/A 1	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.pňov nad 300 do 500 mm po nespevnenej ceste	KS	84,000	0,60		50,40
27	1/A 1	162601423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.pňov nad 500 do 700 mm po nespevnenej ceste	KS	48,000	1,95		93,60
28	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	482,658	12,10		5 840,16
29	1/A 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	M3	2 503,798	0,98		2 453,72
30	1/A 1	171201201	Poplatok za skládku zeminy	t	773,895	7,50		5 804,21
31	1/A 1	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	M3	26,000	12,60		327,60
32	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	4,000	10,71		42,84

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

33	221/B 1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	11,700	29,40		343,98
34	221/B 1	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	842,360	7,21		6 073,42
35	221/B 1	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	306,400	1,90		582,16
36	231/A 2	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	M2	25,000	0,72		18,00
37	P/PC	PC01	Výrub stromov (2 ks gaštany)	KPL	0,000		3 560,00	0,00
38	S/S10	57211200	Trávové semeno - parková zmes	KG	1,000		7,25	7,25
39	S/S60	5834518700	Štrkodrava 0-24	T	7,200		14,50	104,40
			ZEMNÉ PRÁCE			29 966,48	111,65	30 078,13
			ZÁKLADY					
40	2/A 1	262303372	Vrtane piloty HP s HE-A 100 prof.	M	204,000	90,89		18 541,56
41	2/A 2	216341112	Striekaný betón tr.C 16/20 plôch stien z cementu troskoport. priem. do 100mm	m2	98,816	71,30		7 045,58
42	2/A 2	289362332	Výstuž zvarané siete	m2	107,800	14,55		1 568,49
43	11/A 1	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	M3	0,200	118,95		23,79
44	P/PC	553000010	Oceľové konštrukcie	kg	3 304,800		1,52	5 023,30
			ZÁKLADY			27 179,42	5 023,30	32 202,72
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
45	11/A 1	310271301	Murivo z betonových tvárnic 50x20x25 s betónovou výplňou	M3	2,130	170,09		362,29
46	11/A 1	311272101	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.200 P2-400	M3	6,910	157,18		1 086,11
47	11/A 1	317161252	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	KUS	44,000	9,69		426,36
48	11/A 1	341361821	Výstuž stien z betonárskej ocele 10425	T	0,030	1 385,00		41,55

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

49	11/A 1	342251130	Priečky sadrokartónové hrúbka priečky 125mm	M2	35,860	33,41		1 198,08
50	11/A 1	342252130	Priečky sadrokartónové hrúbka priečky 150mm	M2	16,650	42,54		708,29
51	11/A 1	342253230	Priečky sadrokartónové hrúbka priečky 200mm	M2	207,800	53,34		11 084,05
52	11/A 1	342272100	Inštalčné WC priečky s dverami	M2	36,250	152,69		5 535,01
53	14/C 1	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	M2	1,600	38,15		61,04
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			20 502,78	0,00	20 502,78
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
54	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce prerábanie	M2	518,960	16,10		8 355,26
55	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce prerábanie	M2	518,960	4,17		2 164,06
56	11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie prerábanie	M2	518,960	3,13		1 624,34
57	11/A 1	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	T	5,070	1 385,00		7 021,95
58	11/A 1	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce prerábanie	M2	139,710	18,77		2 622,36
59	11/A 1	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce prerábanie	M2	98,370	3,20		314,78
60	11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	M3	3,600	156,14		562,10
61	11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	5,280	10,26		54,17
62	11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	5,280	2,44		12,88
63	P/PC	PC01	Prerobenie výstuže stlpov	KPL	1,000		2 321,30	2 321,30
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			22 731,90	2 321,30	25 053,20
			SPEVNENÉ PLOCHY					
64	P/PC	564220000	Rekonštrukcia chodníka	m2	29,200		16,30	475,94

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

65	P/PC	564220001	Rekonstrukcia,znovuzriadenie asfaltovej vozovky vjazdu	m2	53,000		53,10	2 814,30
			SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	3 290,26	3 290,24
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
66	11/A 1	612464243	Vnútorná omietka stien BAUMIT tenkovrstvová minerálna ušľachtilá základ a omietka, hladená hr.5 mm	M2	548,030	15,16		8 308,13
67	11/A 1	612465112	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	M2	548,030	4,81		2 636,02
68	11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	M2	15,000	4,76		71,40
69	11/A 1	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	M2	103,920	5,71		593,38
70	11/A 1	622451169	Príplatok za každých ďalších 5 mm hr. jadra	M2	623,520	1,81		1 128,57
71	11/A 1	622461151	Vonkajšia omietka stien šľachtená	M2	294,800	17,59		5 185,53
72	11/A 1	625991050	Zateplenie stropu polystyren hr. 5 cm bez omietky	M2	1 774,580	18,26		32 403,83
73	11/A 1	625991150	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1hr.16cm bez omietky	M2	352,800	28,19		9 945,43
74	11/A 1	625991150	Zateplenie vonk.stien omietka such.zmesi a polystyren hr.150 mm	M2	413,770	37,60		15 557,75
75	11/A 1	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	M3	1,750	117,67		205,92
76	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	M3	24,360	134,26		3 270,57
77	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	M3	79,280	134,26		10 644,13
78	11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	M3	20,790	134,26		2 791,27
79	11/A 1	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	M3	20,790	138,76		2 884,82
80	11/A 1	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	24,360	5,08		123,75
81	11/A 1	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	20,790	5,08		105,61

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

82	11/A 1	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	79,280	5,08		402,74
83	11/A 1	631345721	Mazanina z betónu perlitového zn.80-900 hr.nad 120 do 240 mm	M3	82,880	195,94		16 239,51
84	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,832	1 356,00		1 128,19
85	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	48,720	40,58		1 977,06
86	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	121,118	40,58		4 914,97
87	11/A 1	632451231	Poter pieskovocementový do 30 mm	M2	1 262,630	6,91		8 724,77
88	11/A 1	632921933	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 40x40 cm na sucho, terče z PVC výška 70 - 100 mm	M2	473,550	34,30		16 242,77
89	14/C 1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	M2	2,450	11,90		29,16
90	14/C 1	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu,dodatočne,s plochou do 2,5 m2	KS	1,000	18,19		18,19
91	P/PC	592456220	Dlažba betonova HBB	m2	473,550		13,89	6 577,61
92	P/PC	631325712	Povrch.úprava panbex	m2	138,600		14,90	2 065,14
93	S/S50	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197	KS	1,000		20,96	20,96
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			145 533,47	8 663,71	154 197,18
			POTRUBNÉ ROZVODY					
94	271/A 1	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	KS	3,000	18,26		54,78
95	271/A 1	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	KUS	1,000	6,11		6,11
96	P/PC	PC01	Prekládka kanalizačnej prípojky	KPL	1,000		6 426,84	6 426,84
97	P/PC	PC01	Prekládka STL plynovej prípojky	KPL	1,000		6 585,00	6 585,00
98	P/PC	PC01	Kanalizačná prípojka	KPL	1,000		4 756,00	4 756,00

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

99	S/S50	5524311100	Poklop ťažký s rámom 900X600 mm	KUS	1,000		142,45	142,45
100	S/S70	5922438000	Prefabrikát betónový TBS 60x100	KS	3,000		48,54	145,62
			POTRUBNÉ ROZVODY			60,89	18 055,91	18 116,80
			OSTATNÉ PRÁCE					
101	3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	M2	1 620,000	1,66		2 689,20
102	3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	3 240,000	0,97		3 142,80
103	3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	1 620,000	1,03		1 668,60
104	13/B 1	961021311	Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného -2,408 t	M3	3,128	18,60		58,18
105	13/B 1	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzáklad.-2,400 t	M3	0,440	95,13		41,86
106	13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm - 1,875 t	M3	1,104	37,51		41,41
107	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	16,425	10,00		164,25
108	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	247,126	0,36		88,97
109	221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	M	12,000	9,57		114,84
110	221/B 1	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	M	36,000	13,91		500,76
111	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	421,180	20,49		8 629,98
112	221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	T	421,180	1,00		421,18
113	221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	421,180	4,47		1 882,67
114	P/PC	311261111	Osadzovanie krycích dosiek na maltu MC-25 pre nadzemné múry	ks	382,000		2,78	1 061,96
115	P/PC	592290073	Krycia platňa múrikov 26x40 mm	SUB	390,000		6,69	2 609,10

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

116	P/PC	935112412	Odvodňovací žlab Aco drain S300K	m	12,600		451,53	5 689,28
117	P/PC	979118706	Poplatok za uloženie na skládke- stavebná suť	t	16,425		18,50	303,86
118	P/PC	979118706	Poplatok za uloženie na skládke- stavebná suť	t	421,180		7,30	3 074,61
119	S/S70	5921745100	Obrubník betonový cestný priamy 100*26*15	KUS	6,000		6,12	36,72
120	S/S70	5921745200	Obrubník betonový cestný obluk.dl.0,5 m	KUS	12,000		12,85	154,20
			OSTATNÉ PRÁCE			19 444,70	12 929,73	32 374,43
			PRESUNY HMÔT					
121	11/A 1	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 24 m	T	597,237	19,36		11 562,50
			PRESUNY HMÔT			11 562,50	0,00	11 562,50
			Práce HSV			276 982,14	50 395,86	327 377,98
			Práce PSV					
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI					
122	P/PC	283220291	Folia hydroizolačná FATRAFOL DR 808	m2	143,860		11,22	1 614,11
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			0,00	1 614,11	1 614,11
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					
123	S/S20	2837636000	Doska polystyrenova podlahova hr.3 cm	M2	1 811,080		2,13	3 857,60
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			0,00	3 857,60	3 857,60
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					
124	721/A 1	721171112	Potrúbie z novodurových rúr odpadných hrdlových D 150	M	220,000	24,56		5 403,20
125	S/S20	2866100010	Zapach uzavierka pre umývadla HL 132	KUS	29,000		13,60	394,40
126	S/S20	2866100013	Zapach.uzavierka pre drez	KUS	1,000		401,45	401,45

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

127	S/S20	2866100019	Pre napojenie WC ,WC 200/1	KUS	15,000		12,68	190,20
128	S/S20	2866100024	Strešná vpusť s vyhrievaním	ks	23,000		276,94	6 369,62
129	S/S20	2866100025	Strešný vtok	ks	6,000		228,23	1 369,38
130	S/S20	2866101436	Spätna klapka	KUS	2,000		591,41	1 182,82
131	S/S20	2866101437	Spätna klapka	KUS	2,000		319,99	639,98
132	S/S50	5524360060	Predlžovací nastavac HL 350 .1 s izol.súpravou	KUS	23,000		110,68	2 545,64
133	S/S50	5524360130	Odvodňovací kružok 160 k HL 350,350.1	KUS	23,000		24,79	570,17
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			5 403,20	13 663,66	19 066,86
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					
134	721/A 2	722130216	Potrubie z .rúr DN 50	M	150,000	24,34		3 651,00
135	721/A 2	722181111	Ochrana potrubia MIRELON DN 20	M	220,000	2,40		528,00
136	721/A 2	722190409	Nástenky G 1/2	par	30,000	9,35		280,50
137	P/PC	PC01	Predĺženie vodovodnej prípojky	KPL	1,000		3 086,00	3 086,00
138	S/S40	4848903010	Ventil rohový RV 85 3/4	KUS	15,000		7,15	107,25
139	S/S40	4848903040	Ventil spätný 3/4,1	KUS	2,000		12,45	24,90
140	S/S40	4848903050	Ventil poistný 1/2	KUS	2,000		17,20	34,40
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			4 459,50	3 252,55	7 712,05
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					
141	721/A 5	725519104	Dodavka ohrievača DHC	SÚB	1,000	185,30		185,30

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

142	S/S90	6424310548	Umyvadlo pre imobilných	KUS	2,000		69,25	138,50
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			185,30	138,50	323,80
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE					
143	P/PC	PC01	Ochrana vonkajšej plochy "DEVI"pred zamrzaním	KPL	1,000		6 586,00	6 586,00
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			0,00	6 586,00	6 586,00
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					
144	762/A 1	762132139	Uprava konštrukcii doskami Cetris	M2	50,500	13,11		662,06
145	762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	423,000	4,57		1 933,11
146	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	4,180	31,14		130,17
147	762/A 1	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	3 564,340	0,0470		167,5200
148	S/S80	6051590000	Rezivo dodavka	M3	4,180		200,72	839,01
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 892,86	839,01	3 731,87
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					
149	P/PC	764211559	Delta Trela dodavka a montáž	m2	608,4		10,5	6 388,20
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			0,00	6 388,20	6 388,20
			KRYTINY TVRDÉ					
150	765/A 1	765901007	Pokrytie strechy fóliou paropriepustnou	M2	351,4	4,54		1 595,36
			KRYTINY TVRDÉ			1 595,36	0,00	1 595,36
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
151	767/A 3	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg	KG	1538,3	1,17		1 799,81
152	767/A 3	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23987,3976	0,0100		239,8700

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

153	P/PC	553000019	oceľ.konštrukcie	kg	1538,3		1,23	1 892,11
154	P/PC	767000010	Oceľové zábradlie rampy	m	38,88		97,52	3 791,58
155	P/PC	7671000	Al sekčná brána s izoláciou	ks	1		5210	5 210,00
156	P/PC	7671000	Konštrukcie doplnkové kovové-zábradlie nerezove	m	46,46		215	9 988,90
157	P/PC	767995566	Dodavka a montáža výlezu na strechu ozn Z6b	ks	1		1305	1 305,00
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 039,68	22 187,59	24 227,27
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY					
158	782/A 1	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek	M2	143,43	16,80		2 409,62
159	P/PC	583102201	Kameň	m2	357,56		62,52	22 354,65
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY			2 409,62	22 354,65	24 764,27
			PODLAHY POVLAKOVÉ					
160	775/A 2	776551000	Lepenie povlakových podláh z korku, korkového linolea, imitácie linolea, z pásov	M2	84,61	5,12		433,20
161	775/A 2	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6765,8942	0,0035		23,6800
162	P/PC	284102248	Podlahovina linoleum	m2	223,77		28,3	6 332,69
			PODLAHY POVLAKOVÉ			456,88	6 332,69	6 789,57
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY					
163	771/A 2	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	M2	11,4	20,04		228,46
164	S/S70	5978166000	Keramický obklad	M2	12		16,5	198,00
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			228,46	198,00	426,46
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD					

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

165	782/A 2	782511323	Obklad stien z umelého kameňa	M2	190,94	21,45		4 095,66
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD			4 095,66	0,00	4 095,66
			NÁTERY					
166	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emailov.	M2	69,84	4,70		328,25
167	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické šedej na vzduchu schnúce základný	M2	69,84	1,88		131,30
168	783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	M2	1556,14	2,77		4 310,51
			NÁTERY			4 770,06	0,00	4 770,06
			MALBY					
169	P/PC	784499907	Maľba JUPOL	m2	1068,65		2,3	2 457,90
			MALBY			0,00	2 457,90	2 457,90
			ZASKLENIE-ZRIADENIE					
170	787/A 1	787292511	Zasklievanie schod. zábradlia sklom bezpečnostným (bez dod.skla) do profil. tesnenia hr. do 8 mm	M2	153,6	4,68		718,85
171	787/A 1	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8706,048	0,0165		143,6500
172	S/S90	6348714000	Sklo bezpečnostné CONNEX hr.10 mm	M2	153,6		52	7 987,20
			ZASKLENIE-ZRIADENIE			862,50	7 987,20	8 849,70
			Práce PSV			29 399,08	97 857,66	127 256,74
			Montážne práce					
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
173	P/PC	210	NN prípojka-prezbrojenie poistiekv SR2,prezbrojenie rozvádzača ER kpl		1		655	655,00
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	655,00	655,00
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ					

Rozpočet 620 - Rozšírenie-prístavba objektu na Tajovského ulici č.11,13 v Košiciach -viac práce / Viac práce,rampa+ostatné nad rámec VO

174	P/PC	PC01	Prekládka telekomunikačného kábla	KPL	1		9525,76	9 525,76
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			0,00	9 525,76	9 525,76
			Montážne práce			0,00	10 180,76	10 180,76
					Celkom	306 381,22	158 434,28	464 815,48